
〒501-6330 岐阜県羽島市堀津町2211番地 TEL 058-398-5100
https://www.i-gforce.co.jp

会 員 各 位
2021年7月12日

令和３年７月１７日開催

第１８０９回分の精算について

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、JU岐阜羽島オートオークションをご利用い
ただき誠にありがとうございます。
　さて、今週７月１７日（土）開催（ 第１８０９回ＡＡ）の車両代金等の精算に関しまして、本来の
入金期限であります２２日（木）、並びに翌日２３日（金）ともに祝日となり、金融機関によるご入金
の確認がとれません。
　つきましては、下記の通りの運用とさせていただきますので、各位におかれましては、事前にご理解
の上、セリにご参加賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

本件に関するお問い合わせ先・・・経理課 TEL 058-398-5100 ガイダンス⑤

・  当社からの車輌代金のお支払は、書類到着日の翌金融機関営業日となります。

・  当社への車両代金のお振込みは、７月２１日（水）まで  にお願い致します。

※ 期限内にご精算の確認ができない場合、次回オークションへのご参加ができませんので予めご了
　 承ください。

※ 本開催に限り、全国銀行資金決済ネットワークの「全銀システム」を介したモアタイムシステムを
　 利用しお振込みされた方で、２４日（土）ＡＭ９：４５までに当社銀行システムにて入金確認がと
　 れた場合は、通常どおりに第１８１０回にご参加していただけます。

※ 当会場では新型コロナ対策といたしまして感染予防の為、お振込みでの御入金をお願いしており
　 ます。ご不便をおかけいたしますがご協力をよろしくお願いいたします。

記


